UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI,
e s QUERETARO horade lmproasitn]| 1100e

Rep: @@Ll TECNICA % Péliza: D00015 Del 14/03/2025 Fagna] 1

SANTA N e
%r“?’cAepto:-»GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZO-25, Folio Comprobacién de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

Beneficiario: ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
3323
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $216.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0002 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0003 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $355.00 FF;1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0004 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corrienie $1,253.74 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0005 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Cormente $30.54 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0006 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,165.29 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0007 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.79 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0008 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 824375 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0009 8240-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $6.25 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0010 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0011 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente 511.99 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0012 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0013 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $46.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
A4 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3.40 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
J15  8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $37.04 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0016 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $44.44 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0017 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $37.04 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0018 8240-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $9.48 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0019 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $318.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0020 8240-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $338.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0021 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $216.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0022 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0023 8:20-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $355.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0024 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,253.74 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0025 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.54 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADQ OLVERA
0026 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §1,165.29 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0027 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.79 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0028 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $243.75 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0029 8220-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §6.25 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0030 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0031 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $11.99 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0032 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $£21.30 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0033 8220-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $46.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0034 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.40 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0035 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente £37.04 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0036 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $44.44 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0037 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriante $37.04 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
038  8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $9.48 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
.39 8220-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $318,00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0040 8220-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $338.00 FF:1401, GC ENRIQUE HURTADO OLVERA
0041 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $216.00 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 991,
Factura: 65B5F
0042 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 992,
Factura: CAADD
0043 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $355.00 FF;1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 993,
Factura: 17D2F
0044 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,253.74 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 994,
Factura: 6DES!
0045 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.54 :F:MOI,S(E)[E ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 994,
actura! 81
0046 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,165.29 ;Filﬂﬂl» GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Felio: 995,
E actura: 35B76
0047 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.79 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 995,
Factura: 35B76
0048 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $243,75 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 996,
Factura: 0C059
0049 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $6.25 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 996,
Factura; 0C059
0050 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21.30 ;'F:MOL fsiDEEN'REQUE HURTADO OLVERA, Folio: 987,
: actura: 456E0
0051 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $11.99 5F21401,4(536DEENR1QUE HURTADO OLVERA, Folio: 987,
actura:
0052 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 ll:F:HOl.gl‘?EE-NRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 987,
actura:
0053 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $46.00 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 987,

Factura: 456E0

Elaboro: aespinoza



UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, S
Usr: aespinoza QUERETARO b i Impf“':ecé'l]i;x I3Lr;1%r6 ;0;5
Rep: TPEETECNICA ) & Poliza: DO0015 Del 14/03/2025 Pigina| 3

=9 S bie
SANTA RG34 TPSR-3323 EHO AICM $-MZO-25, Folio Comprobacién de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

oncepto: GP

Beneficiario: ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
3323
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0092 2112-1-000020 CADENA COMERCIAL OXXO SA $128.00 II::FI 1401,9(;D ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 988,
actura: 1AA
0093 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $216.00 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 991,
Factura; 65BSF
0094 2112-1-000031 FONDO NACIONAL DE $108,00 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 992,
Factura: CAADD
0095 2112-1-000032 CONCESIONARIA MEXIQUENSE $355.00 iFtMOl, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 993,
actura: | 7D2F
0096 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $318.00 FF:MOI‘g(gED ENR.IQUE HURTADO OLVERA, Folio: 989,
Factura: 2
0097 2112-1-001011 OPERADORA DE FRANQUICIAS $338.00 FF:1401 .Dggzgl\‘mQUE HURTADO OLVERA, Folio: 990,
Factura:
0098 2112-1-001846 GASOLINERIA LITRO MIL SA DE $1,200.08 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 995,
Factura: 35B76
0099 2112-1-001846 GASQLINERIA LITRO MIL SA DE $250.00 FF:1401, GESENRIQUE HURTADOQ OLVERA, Folio: 996,
Factura: 0C
0100 2112-1-002446 SONIA Y HERMANOS $1,284.28 FF:1401, GD ENRIQUE HURTADO OLVERA, Folio: 594,
Factura: 6DES1
.01  8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $216.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0102 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0103 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $355.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0104 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,253.74 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0105 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.54 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0106 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,165.29 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0107 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34.79 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0108 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $243.75 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0109 8260-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $6.25 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0110 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0111 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $11.99 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0112 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO QOLVERA
0113 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $46.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADQ OLVERA
0114 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $3.40 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0115 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $37.04 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0116 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $44.44 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0117 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $37.04 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0118 8260-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $£9.48 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0119  8260-1401-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $318.00 FF;1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0120 8260-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $338.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0121 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §216.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0122 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0123 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §355.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
24 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,253.74 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
25 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.54 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0126 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,165.29 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0127 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $34,79 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0128 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $243.75 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0129 8250-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $6.25 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0130 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $21.30 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0131 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $11.99 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0132 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $21,30 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0133 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $46.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0134 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $3.40 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0135 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $37.04 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0136 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $44. 44 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0137 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $37.04 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0138 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $9.48 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0139 8250-1401-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $318.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0140 8250-1401-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $338.00 FF:1401, GE ENRIQUE HURTADO OLVERA
0141 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $216.00 g FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio
Comprobacién de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16
0142 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $108.00 FF:1401, GP TPSR-3325 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio
Comprobacién de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16
0143 8270-1401-601-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $355.00 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio
- Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16
0144 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,253.74 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZO0-25, Folio
Comprabacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar; 16
0145 8270-1401-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $30.54 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio

Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

Elaboré: aespinoza
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Rep: P TECNICA _ Péliza: D00015 Del 14/03/2025 Pagmal 3
SANTA ROSA

oncepto: GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio Comprobacién de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

Beneficiario: ENRIQUE HURTADO OLVERA Folio / Cheque : TPSR-
3323

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0184 2112-1-000362 PREMIUM RESTAURANT BRANDS $318.00 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

0185 2112-1-001011 OPERADORA DE FRANQUICIAS $338.00 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

0186 2112-1-001846 GASOLINERIA LITRO MIL SADE $1,450.08 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZ0-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

0187 2112-1-002446 SONIA Y HERMANOS $1,284.28 FF:1401, GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZO-25, Folio
Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

0188 1123-1-110 ENRIQUE HURTADO OLVERA $4,301.35 FF., GP TPSR-3323 EHO AICM 9-MZO-25, Folio

Comprobacion de Gasto: 24 Gasto por Comprobar: 16

25,808.10 25.808.10

Elabord: aespinoza
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POLITECNICA & 8ol

SANTA ROSA .3 &

INFORME DE COMISION

Entidad:

- UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI Feche | yps | 00 0 0
Direccidn SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comisién
Departamenio | DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Inical | s © 0 MARAO DEL
Nombre del B . 9 DEMARZODEL
apade, ENRIQUE HURTADO OLVERA Final | 5os
Plaza del

comisionado®

AYUDANTE DE SERVICIOS GENERALES

Objetodela | COMX
comisién  RECOGER CANADIENSES EN EL AEREOPUERTO DE LA CDMX.
ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
e, R R . g % =
!
SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:

RECOGER CANADIENSES EN EL AEREOPUERTO DE LA CDMX |
|
|
|
|

*Adjunte al presente informe de comision, los anexos necesarios que complementen fa sinfesis correspondiente. o -
OBSERVACIONES: |
5?3//;—?% Fr
ENRIQUE HURTADO MTRQ. 0
OLVERA RODA
‘ FEREG y 0

COMISIONADO? DIRE(YIR? LAR DEL AREA TITULAR DE LA

DMINISTRATIVA DEPENDENCIA

1DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECI

ERDAD, QUE LOS DATOS GONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO

TENER CONOCIMIENTO DE LAS SAN@IONES QUE SE APLICARIAN EN CASO CONTRARIO, DE CONFORMIDAD GON LA LEGISLACION APLICABLE EN

LA MATERIA.

2 PARA EL CASO DE COMISIONES \CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO

BUENO.
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Bilingial

POLITECNICA 4 mersios - RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

SANTA ROSA 9 oo

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:

PERSONAL COMISIONADO:

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION :

PERIODO DE LA COMISION DEL:

p

CIUDAD DE MEXICO

ENRIQUE HURTADC OLVERA

RECOGER CANADIENSES EN EL AEREQPUERTO DE LA CDMX

9 DE MARZO DEL 2025

AL:

9 DE MARZO DEL 2025

GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS

CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - - % = 2 %
Desayunos 23190 [ #7 . : 5 231.99
Comidas 338.00 |7 . = = 338.00
Cenas 318004 . - 5 - 318.00
Estacionamiento / - - - &
Combustible 2,734.36 / o - - - 2,734.36
Casetas ylo peajes 679.00 / - - - 679.00
Taxis i 3 - - =
Otros o & - = “ z
Sumas 4,301.35 - - - 4,301.35
MENOS ANTICIPO 4,400.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 988.65
il

OBSERVACIONES:

POR MOTIVO DE TRAFICO TUVE QUE DESVIARME A CARRETERA LIBRE Y POR ESE MOTIVO GASTE MAS

GASOLINA DE LO DEBIDO

AUTORIZA

)

NO % FIRMA

DIRECTOR EA O TITULAR UPSRJ

QUERETARO, QRO_, A

14 de marzo de 2025

COMISIONADO

£

WZU'Z[//
ENRIQUE HURTADO OLVERA

NOMBRE Y FIRMA

P

/
W

AT



CADENA COMERCIAL OXXO

R.F.C. CCO8605231N4

CP: 54224

Factura: 2444253250311001615042

Régimen Fiscal: Serie: 10QRI
623 - Opcionai para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

bel2aldf-d4f6-4cf6-82ae-c573ddba56e0

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-03-10T17:16:15
Numero del serie CSD del emiser: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2025-03-10T18:16:15
B -
Facturado a: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI -~ /
Direccién: CARRETERA FEDERAL 57 QRO-SLP-KM31-150 C.P : 76220 .
Delegacion/Municipio: QUERETARO Colonia: PARQUE INDUSTRIAL QUERETARO
RFC: UP5130201EDS/ Estado: QUERETARO s
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos / Uso CFDI: GO3 - Gastos en geneﬂf
T e e
50181905 CHOKIS CHOCOBASE 73.5GX50X1

50202306
50192303
50192303

REFRESCO DE COLA PEPSI 400 ML BOTE NO RETCRNABLE
PALETA CAJETA BOLONIA 93GR
PALETA MANGO TAJIN BOLONIA

PUE - Pago en una sola exhibicién 98.94
Forma de Pago / 0.00
01 - Efectivo 3.40

1.65

/ 103.99

Sello digital del SAT
b+3MPVi/Kf+hYEsGumgSzfaF3/6S Bmzi/dnr7FsZ z47UaXZ TR28VVEUDGS MN Oy TbNN GQ3jFRISEQSStonvMri1EC|Dmegki7ESr
82550HQ60/+XhvA4Q6Q1v62P83Dc)RKKUIrY7YUgeLvV 29/nuwhG+glUxpsgklL/qvabROzLRIMhguRf66X650f0YmLRUtEW227
eTEq7uCGeni/1tzgE9880lIbL]18FCmMFOO32YFLINMItsBU59wZ P96HWM3LFXBPCrNgIkitQanpl8CNggyiFe TKblym65mVDIPN by
GV81litgnh+v982guC4xoPb8nleuY2QOiXGUVQTROduw==

Sello digital del SAT
Mwq2tVGWDMhBi+mAaNxn/V/SNBQTUElyxco26mH]z93NEcu7eYNDEEXRKDSbBEBEFNT]56vrZ UVKS HIF1AgH]88nE2x+FsRi
LWISMT+GdpPZ fZGROOmMKerNZa5Tt5nQd40708byU EGgauvavscajt33C6Mx-+QUAr2Uc+E5Z XO+q30Ypy3xmGyjEgoobl3l6
PMszbhNETsxuUs CDVXE70yhPy30hFG3LXWBW3SyQgiAj3xiNsvSIKwwD01nbudQj4pd1sCkIMBWKZ 20ilaBZ FSvHeiZ FOEgKD
3jOF8m7icew73IDtDHQhe1ktDTN)|2ROd7IHOtAOCT bjwv30IXbA==

Cadena Original

[l1.1|bel2aldf-d4f6-4cf6-82ae-c573ddb456€0[2025-03-
10T18:16:15|AUR100128NN3|b+3MPvi/Kf+hYEsGumgSzfaF3/65Bmzi/dnr7FsZ 247U aXZ TR28VVEUDGSMNOyTbNNGQ3jFRII
SEQBBtonvMq‘lECjOmegki?E8r825S0HQGD/+thA406Q1v62P83DcJRkKUEN?YquLVVZB!nuth-!-glprsqu.’qubROzLRjM
hguRfSGXGSOfOYmLRUtBWZz?eTEq?uCGcni.’ltzgE9880IIbLJlBFCmFOO32YFLInMItsBUSBwZPQGHVVMBLFXBPCrNglkItQanJB
CNggyiFeTKblymﬁSmVD[PNvaVB1'rtgnh+v9829uC4xon8nIeu‘QQOTXGUVOTdeuw==|00001000000710611637||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDI.

@V?jc—é y a4
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CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 2419342250311002453447

Régimen Fiscal: Serie: 10QRI
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

daf4abe7-2968-4a5e-9497-d8b7bae%blaa
T i

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién; 2025-03-10T17:24:53

Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacién: 2025-03-10T18:24:54
Facturado a: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUF /
Direccién: CARRETERA FEDERAL 57 QRO-SLP-KM31-150 C.P 176220
Delegacidn/Municipio::QUERETARD " . Colonia: PARQUE INDUSTRIAL QUERETARQ
RFC: UPS130201ER5” e Estado: QUERETARQ
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ‘gf‘ Uso CFDI GO3 - Gastos en general

e e e R P e T
MAGNUM ALMENDRAS 90ML

" PreciolUnitariol fimpliesto

Importe . Objetolmp.

1.00 EA 50192303 MAGNUM CLASICA 90ML
1.00 EA 50192303 MAGNUM ALMENDRAS CHOCOLATE BLANCO
A
PUE - Pago en una sola exhibicién ‘ ITSUBTOTALY T 0 118.52
Forma de Pago SA ; 0.00
01 - Efectivo 9.48
128.00

Sello digital del SAT
